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Sobotnio-niedzielne obchody Światowego Dnia Mokradeł wspierają:  

 

Obchody Światowego Dnia Mokradeł 2024  - informacja prasowa  

W ramach obchodów Światowego Dnia Mokradeł Centrum Ochrony Mokradeł, we współpracy z 

Wydziałem Biologii Uniwersytetu Warszawskiego, zapraszają wszystkich zainteresowanych do 

uczestnictwa w cyklu wydarzeń dedykowanych mokradłom. 

Jeszcze przed otwarciem głównych obchodów Dnia Mokradeł, w dniu 2 lutego (piątek), odbędzie się 
narada naukowców, przyrodników i urzędników państwowych pod hasłem „Ochrona i odnowa 
mokradeł: jak to zrobić w Polsce?”. Z inicjatywy Centrum Ochrony Mokradeł i przy współpracy Wydziału 
Biologii Uniwersytetu Warszawskiego decydenci oraz eksperci związani z obszarami wodno-błotnymi 
będą mieli okazję omówić najważniejsze wyzwania w zakresie ochrony tych ekosystemów. Udział w 
spotkaniu wezmą wyłącznie zaproszeni goście. Po spotkaniu, o godz. 12.00, w sali konferencyjnej Ogrodu 
Botanicznego Uniwersytetu Warszawskiego (Al. Ujazdowskie 4) przewidziano konferencję prasową.  

Również 2 lutego w godz. 9:00-14:00 na Wydziale Nauk o Ziemi i Gospodarki Przestrzennej Uniwersytetu 
Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie (al. Kraśnicka 2d) odbędzie się debata ekspercka organizowana przez 
Zespół Lubelskich Parków Krajobrazowych i INOZiŚ UMCS dotycząca Chełmskich Torfowisk 
Węglanowych. Szczegółowy program wydarzenia na stronie: www.umcs.pl 

3 lutego (sobota) – w godz. 10:00-17:00 jak co roku zapraszamy na Wydział Biologii Uniwersytetu 

Warszawskiego (ul. Miecznikowa 1). W programie całodziennego wydarzenia znajdą się m.in. wykłady, 

spotkania, warsztaty wikliniarskie i pokazy filmów.  

Gośćmi specjalnymi będą bracia Kłosowscy Stanisław, Grzegorz i Tomasz (obchodzący niedawno 50-lecie 

pracy naukowo-artystycznej na Bagnach Biebrzańskich). Swój film zaprezentują najmłodsi uczestnicy – 

dzieci z Grupy Brzozaki – zaangażowani, wraz z opiekunką panią Ewą Orzechowską, w poznawanie  

i ochronę bliskiej im małej rzeki na Pomorzu. Szczegółowy program wydarzenia na stronie www. bagna.pl 

4 lutego (niedziela) Centrum Ochrony Mokradeł zaprasza na spacer w dolinę Czarnej Strugi w Puszczy 

Słupeckiej pod Warszawą. Zbiórka o godz. 10.00 na pętli autobusowej Olesin (warszawska linia 

autobusowa nr 120 i 134).  

Kontakt dla mediów: 

dr Łukasz Kozub 

Zakład Ekologii Roślin i Ochrony Środowiska, Uniwersytet Warszawski 

przewodniczący zarządu Centrum Ochrony Mokradeł 

mail: lkozub@uw.edu.pl 

dr hab. Wiktor Kotowski 

Zakład Ekologii Roślin i Ochrony Środowiska, Uniwersytet Warszawski 

członek zarządu Centrum Ochrony Mokradeł 
mail: w.kotowski@uw.edu.pl 

dr Magdalena Suchora 

Instytut Nauk o Ziemi i Środowisku, Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie 

członkini zarządu Centrum Ochrony Mokradeł 

magdalena.suchora@mail.umcs.pl (tel. 798 506 868 – informacje w sprawie wydarzenia na UMCS) 
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